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Odpowiedź  na petycję

Sprawa Petycja,  w treści  której  zwrócono  się  z postulatem  zabezpieczenia

środków  na  zadanie  inwestycyjne  pn.  "Rozbudowa  ulicy  Lubostroń

w Krakowie  na odcinku  od budynku  3c do ul. Kobierzyńskiej  wraz  ze

skrzyżowaniem  Lubostroń/Kobierzyńska".

Data  pisma

Data  wpływu

15  grudnia  2023  r.

5 stycznia  2023  r.

Znak  sprawy  KE-01.152.3.20,.,,ĄDP
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Odpowiadając  na powyższą  petycję,  proszę  o przyjęcie  następujących  wyjaśnień.

Na wstępie  pragnę  zaznaczyć,  iż rozumiem  i podzielam  istotność  oraz  celowość

przeprowadzenia  wskazanej  w treści  petycji  inwestycji  (w tym  konieczność  zmiany  typu

skrzyżowania  ul. Kobierzyńskiej  z ul. Lubostroń  i drogą  KDL.3,  wyznaczoną  w  obowiązującym

miejscowym  planie  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru,,Obozowa  - Skośna").

Jak ustalono,  w dniu  31 marca  2022  r. wydana  została  decyzja  Nr  12/6740.4/2022

zatwierdzająca  projekt  budowlanyi  udzielająca  zezwolenia  na realizacjęinwestycji  drogowejdla

zamierzenia  inwestycyjnego  pn.,,Rozbudowa  ul. Lubostroń  w  Krakowie  na odcinku  od budynku

3C do ul. Kobierzyńskiej  wraz  ze skrzyżowaniem  Lubostroń/Kobierzyńska"  (znak  sprawy:

AU-01-6.ć57  40.4.11.2020.APS).

Zarząd  Dróg  Miasta  Krakowa  umieścił  inwestycję  pn. "Rozbudowa  ulicy  Lubostroń

w  Krakowie  na  odcinku  od budynku  3c do  ul. Kobierzyńskiej  wraz  ze  skrzyżowaniem



Lubostroń/Kobierzyńska"  na wysokiej  pozycji  listy  rankingowej  zadań  wnioskowanych  do

budżetu  Miasta  Krakowa  na rok  2024.

Podkreślenia  jednakże  wymaga,  że złożenie  wniosku  w powyższym  zakresie  nie jest

jednoznaczne  z wprowadzeniem  ww.  zadania  do budżetu  Miasta  Krakowa  i tym  samym

zabezpieczeniem  środków  finansowych  niezbędnych  do jego  realizacji.  Podjęcie  decyzji

odnośnie  ewentualnego  zabezpieczenia  środków  finansowych  na realizację  przedmiotowego

zadania  inwestycyjnego  należy  bowiem  do kompetencji  Rady  Miasta  Krakowa,  tj. organu

niezależnego  od Prezydenta  Miasta  Krakowa.

W przyjętym  uchwałą  Nr  CXXV/3406/23  Rady  Miasta  Krakowa  z dnia  20 grudnia

2023  r. budżecie  Miasta  Krakowa  na 2024  r. oraz  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  przyjętej

uchwałą  Nr  CXXV/3407/23  Rady  Miasta  Krakowa  z dnia  20  grudnia  2023  r. wnioskowane

zamierzenie  inwestycyjne  nie  uzyskałofinansowania.

Z uwagi  na brak  środków,  zabezpieczonych  w planach  finansowych  Miasta  Krakowa,

celem  kontynuacji  inwestycji  w  zakresie  realizacji  robót  budowlanych,  w  chwili  obecnej  nie  ma

możliwości  określenia  terminu  rozpoczęcia  prac  w  terenie.

W przypadku  zaś ewentualnego  ujęcia  przez  Radę  Miasta  Krakowa  finansowania

realizacji  przedmiotowej  inwestycji,  pragnę  zapewnić,  że  Zarząd  Dróg  Miasta  Krakowa

niezwłocznie  przystąpi  do  prac  w  powyższym  zakresie.

Wyrażam  nadzieję,  że niniejsze  wyjaśnienia  zostaną  przez  Pana  przyjęte  oraz  zwracam

się  z prośbą  o poinformowanie  o treści  niniejszego  pisma  wszystkich  zainteresowanych

przedmiotową  sprawą  osób.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1.  Adresat,

2. Aa

Do  wiadomości:

Zarząd  Dróg  Miasta  Krakowa,

Wydział  Strategii,  Planowania  i Monitorowania  Inwestycji  UMK,

Wydział  Budżetu  Miasta  UMK,

Zarząd  Transportu  Publicznego  w  Krakowie,

Wydział  Architekturyi  Urbanistyki  UMK,

Wydział  Miejskiego  Inżyniera  Ruchu  UMK.

Informacja  o  przetwarzaniu  danych  osobowych  znajduje  się  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Miasta  Krakowa:

https://www.bip.krakow.pl/?dok  id=97749.
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